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Besim Halilaj

Çeshtjet ligjore në edukim fizik dhe sport

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Albesa Arsim Drushtini 221302200003 abstenim

2 Arbenita Muja Oraca 221302200011         10

3 Ardita Fadil Jashari 221302200019          8

4 Edona Rushit Shala 221302200025 abstenim

5 Eljesa Sami Mehmeti 221302200033 abstenim

6 Endrita Iljas Jashanica 221302200007         10

7 Fatlir Isuf Kamerolli 221302200012         10

8 Flamur Fadil Mustafa 221302200032 abstenim

9 Gjyke Haxhi Bajraj 221302200008         10

10 Hekuran Bajram Gashi 221302200017          9

11 Leonita Naser Hoxha 221302200015          8

12 Merlinda Ismet Kryeziu 221302200021 abstenim

13 Qazim Enver Drenica 221302200038          9

14 Qëndrim Vllaznim Bytyçi 221302200016 abstenim

15 Rrezarta Ajet Rushiti 221302200034          8

16 Shkurte Rushit Statovci 221302200024          9

17 Sumeja Ardian Osmani 221302200020 abstenim
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